
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quarta-feira • 26 de Março de 2025 • Ano XVI • Nº 1588

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos .............................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDFBMERDRERGMJFBMDJGQJ



Quarta-feira
26 de Março de 2025
2 - Ano XVI - Nº 1588 Baixa Grande 

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDFBMERDRERGMJFBMDJGQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

Av. Dr Heraldo Alves Miranda, 737 

Centro - Baixa Grande 

 BA - CEP: 44620-000  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE-BA 

CNPJ Nº 13.794.912/0001-24 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 85/2025 Contrato 46/2025.  Contratante: Município de Baixa 

Grande – Bahia. Contratada: LCM TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ 

nº . 43.409.782/0001-20. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E 

ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE DO 

DATASUS/MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Vigência: 17/03/2025 a 17/03/2025. Valor: R$ 

43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).  

Dotação Orçamentária: Unidade :0801 – Secretarias Municipal de Saúde  

Dotação: 2002 - Funcionamento dos Serviços de Atenção em Saúde Especializada – 

Hospitalar e Ambulatorial  

Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Terceiro – Pessoa Jurídica   

Fonte: 1500 – 1002 

 

Fundamentação legal: art. 75, inc. VIII, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

ADROALDO SANTOS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 


		2025-03-26T10:27:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




